給水装置所有者変更届

  年  月  日

諫早市上下水道事業管理者

上  下 水 道 局 長   様

                                   住  所

 フ リ ガ ナ

 （新所有者）

  電話番号

下記給水装置の所有者を変更いたしましたので、下記のとおり添付書類を添えて

提出いたします。

万一、諸問題が発生した場合、私が全責任を持って処理いたします。

給水装置所在地

諫早市

水栓番号

旧所有者

住所  変更年月日

     年  月  日

氏名  変更理由

□ 売買・□  相続・□ 譲渡

 【添付証明書】

□ 登記簿謄本（写）

□ 土地売買契約書（写）

□ 新所有者と旧所有者が同一世帯（添付書類不要）

□ その他（                ）

※ご注意  後日、利害関係人その他からの異議が生じても当局はその責を負いません。

代理申請者

受付者

※事務処理欄  給水支援システム  料金システム

住所                    氏名

（会社名）                 電話番号